2024/3/16

令和 5 年度 岩野田まちづくり協議会 第 6 回役員会議事録

日 時 ： 令和 6 年 3 月 16 日（土） 19 時～21 時    場所 ： 岩野田公民館 2 階大ホール

出席者 ：  14 名（別表）

会長挨拶： 柘植副会長   （服部会長は下岩崎自治会会議のため欠席）

議 題 ：

1 令和 5 年度予算執行状況 について

・事業実績報告書関係書類の提出準備（提出期限：令和 6 年 4 月 30 日（火））

１） 地域力創生事業補助金事業実績報告書

２） 上記の実績報告書の添付書類

①実績報告書

②収支決算書

③監査報告書

④収支決算書の補助書類

ア 領収書(原本またはコピー)

（原本を提出した場合、後日返却される。）

イ 通帳（口座名義・該当年度の出納部分）の写し

ウ 出納簿の写し

３） 備品台帳の写し

４） まちづくり協議会の広報紙やホームページ URL

 → 以上を会計の稲葉さんと事務局で準備して、期限内に岐阜市市民交流センターへ提出するよう

に致します。（提出書類チェックリストと記載例を会計の稲葉さんにお渡しする（事務局））

・備品追加購入案（令和 5 年度予算）

→ 現状 A3 カラー印刷できるプリンターがないので、今年度の予算内で購入を検討します。

設置場所は、岩野田公民館事務所とし、各自治会・地域団体の皆さんがいつでも利用できるよう

にしたいと思います。

２．令和 6 年度活動計画 について（事務局：田中）

令和 6 年度の活動計画は、令和 6 年度と同様の行事を行う予定です。この他に既存の岐阜版アダ

プトプログラムを調査して、まち協としても協力できないか調査をしたいと思います。

主な行事

       ・岩野田健康ウォーキングの継続実施 （３回＋百々ヶ峰登山）

 3 回の健康ウォーキングはガイド付きのウォーキングを検討します。出来たら参加者の年代層

の幅を広げるようにしたいです。